UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày  15  tháng 8 năm 2019
V/v các đoàn xe nước ngoài tham

gia giao thông tại Việt Nam

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Văn phòng UBND tỉnh nhận được các Công văn của Bộ Giao thông vận

tải (bản chụp các Công văn này kèm theo):

1. Số 7314/BGTVT-VT ngày 06/8/2019 về việc chấp thuận việc Công ty

Cổ phần Thương mại và phát triển du lịch Nụ cười mới tổ chức đoàn xe mô tô

Cộng Hòa Séc tham gia giao thông tại Việt Nam.

2. Công văn số 7507/BGTVT-VT ngày 12/8/2019 về việc chấp thuận

việc Công ty Cổ phần Đầu tư Dịch vụ Du lịch Hòn Ngọc Viễn Đông tổ chức

đoàn xe mô tô Cam-pu-chia, Ốt-xtrây-li-a, Thái Lan, Mỹ tham gia giao thông

tại Việt Nam

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan thực

hiện các Công văn nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Công an tỉnh;

- VPUB: CVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.575.

Nguyễn Minh Đạo

		2019-08-20T07:45:41+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-20T08:16:04+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-20T08:16:04+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-20T17:40:00+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!